[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
29.10.2024

  пгт. Березовка                                № 46 – 336Р
О внесении изменений в решение Березовского районного Совета депутатов от 26.11.2020 № 2-4Р «Об  утверждении составов постоянных комиссий Березовского районного Совета депутатов»
       В соответствии со статьей 24 Устава Березовского района и статьей 15 Регламента Березовского районного Совета депутатов, в связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Царенок С.П., Зборовского С.С., Мартемьяновой Д.Н., Тамоева Т.М.О. регистрацией избранных депутатов Березовского районного Совета депутатов Зотова Алексея Анатольевича, Грибка Петра Викторовича, Молоткова Леонида Леонидовича, Пряниковой Анны Викторовны, Зальцмана Владимира Райнгольдовича, Ульянова Олега Олеговича, с учетом личных заявлений депутатов Зотова А.А., Грибка П.В., Молоткова Л.Л., Пряниковой А.В., Зальцмана В.Р., Ульянова О.О., Березовский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Исключить из состава постоянной комиссии районного Совета депутатов по финансам, бюджету, собственности, экономической и налоговой политике:
- Зборовского Сергея Сергеевича,
- Царенок Сергея Петровича.

2. Исключить из состава постоянной комиссии районного Совета депутатов по социальной защите населения, образованию, здравоохранению:

- Мартемьянову Дарью Николаевну:

- Тамоева Телмана Магеррам оглы.

3. Исключить из состава постоянной комиссии районного Совета депутатов по вопросам жизнеобеспечения населения района, архитектуре и строительству:

- Царенок Сергея Петровича.

4. Исключить из состава постоянной комиссии районного Совета депутатов по вопросам развития культуры, спорта и молодежной политики:
- Тамоева Телмана Магеррам оглы;

- Зборовского Сергея Сергеевича.

5. Исключить из состава постоянной комиссии районного Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку и информационной политике:

- Мартемьянову Дарью Николаевну.
6. Включить в состав постоянной комиссии районного Совета депутатов по финансам, бюджету, собственности, экономической и налоговой политике:

- Молоткова Леонида Леонидовича.
7. Включить в состав постоянной комиссии районного Совета депутатов по социальной защите населения, образованию, здравоохранению:

- Пряникову Анну Викторовну.
8. Включить в состав постоянной комиссии районного Совета депутатов по вопросам жизнеобеспечения населения района, архитектуре и строительству:

- Молоткова Леонида Леонидовича;

- Зальцмана Владимира Райнгольдовича;

- Ульянова Олега Олеговича.

9. Включить в состав постоянной комиссии районного Совета депутатов по вопросам развития культуры, спорта и молодежной политики:

- Зотова Алексея Анатольевича;

- Грибка Петра Викторовича;

- Пряникову Анну Викторовну.
10. Включить в состав постоянной комиссии районного Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку и информационной политике:
- Зальцмана Владимира Райнгольдовича;

- Грибка Петра Викторовича;

- Ульянова Олега Олеговича;
- Зотова Алексея Анатольевича.

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Пригород».

Глава                                              Исполняющий полномочия председателя

Березовского района                      Березовского районного Совета депутатов

Е.В. Мамедова                               Т.Н. Зырянова